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AEPUBLIKA E SHQIPEAISE 

KOMISIONI I PAV ARUR I KUALIFIKIMIT 

Procesvcrbal 

i mbledhjes se tropes gjykuese nr. 03 

I mbajtur sot me date! 25.06.201 8 per mbledhjen e zhvilluar nga _trupa gjykuese nr. 03 per 
shqyrtimin e ankimit ti! paraqitur nga subjekti i rivleresimit z. Fatrrur Hoxha. 

Te pranishem ne mbledhje jane anetaret e trupes gjykue~e nr. 03, komisionere Xhens~!a Pine 
ne cilesine e kryesueses, dhe komisionere V albona Sanx~aktari ne cilesine e a~etares. ~~r ~sy: 
shendetesore, komisionere Alma Faskaj qe k11; cilesine· e kryesueses se kesaJ trupe, eshte ne 
pamudesi te jete prezent ne kete mbledhje. · 

Trupa asistohet nga sekretare gjyqesore Ina Serjanaj. 

Komisionere Xhensila Pine: Ne date 25.06.2018 prane zyres se protokollit te KPK-se eshte 
paraqitur ankimi ndaj vendimit nr. 18 date 10.05.2018 te Komisionit te Pavarur te Kualifikirnit, 
ankim i paraqitur nga subjekti i rivleresimit z. Fatmir Hoxha, i cili mban nr. 4868 Prot. 

Bazuar ne nenet 45, 46 dhe 48 te Iigjit nr. 49/2012 "Per organizimin dhe funskionimin e 
gjykatave administrative dhe gjykimin e mosmarreveshjeve administrative", si dhe nenit 63 te 
ligjit nr. 84/2016 "Per rivlcres1min kalimtar te gjyqtareve dhe prokuroreve ne Republiken e 
Shqiperise", ~moj se ky ankim permban elementet ligjore, dhe per ketc arsye duhet te pranohet. 

Komisionere Valbona Sanxhaktari: Dakort. 

Komis~onere Xhensila Pine: Per sa ·me siper, trilpa gjykuese ne perfundim te kesaj mbledhje 
vendos1: 

- Te pranoje ankimin e protokolluar prane Komisionit te Pavarur te Kualifikimit ne date 
25.06.2018, me nr. 4868 Prot., i paraqitur nga ankimuesi z. Fatmir Hoxha subjekt 
rivler~~imi, perfaqesuar nga av. Julian Mertiri, dhe te dergohet prane' Kolegjit te 
Posa'rem te Ape!imit sipas ligjit. · 

Tirane me 25.06.2018. 

Sekr. t c jyqcsore 
Ina a aj 


